



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

EDU-IV.271.1.2020

Białystok, 26 sierpnia 2020 r.

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Dostawa i montaż elektronicznego systemu dozoru obiektów i mienia wraz z usługą monitorowania sygnałów alarmu i obsługą serwisową w budynkach 51 przedszkoli samorządowych w Białymstoku”

Działając, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, iż w niniejszym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SIWZ, jn.:

Pytanie 1:

Według OPZ – punkt 2.3: reakcje Patrolu Prewencyjnego w czasie nie dłuższym, niż 15 minut od odebrania sygnału o alarmie i podjęcia czynności ochronnych. Czy Zamawiający rozumie przez ten zapis czas dojazdu grupy interwencyjnej nie dłuższy, niż 15 minut na lokalizację, w której doszło do uruchomieniu alarmu

Odpowiedź 1:

Tak. Dojazd patrolu interwencyjnego do każdego z 51 przedszkoli objętych przetargiem powinien zająć nie więcej, niż 15 minut od momentu uruchomienia alarmu w danym przedszkolu.

Pytanie 2:

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w kraju czy Zamawiający wyraża zgodę na wizję lokalną wybranych lokalizacji objętych postępowaniem?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wizję lokalną w obiektach objętych postępowaniem pod warunkiem wcześniejszego umówienia się telefonicznie z dyrektorem przedszkola oraz przestrzeganiem aktualnych wytycznych sanitarno – epidemiologicznych.

Pytanie 3:

Czy w związku z dużą liczbą obiektów i ich rozproszeniu oraz stopniem rozbudowy systemów Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert o 3 dni robocze?

Odpowiedź 3:

Składanie ofert zostaje przedłużone do 1 września 2020 r.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji Zamówienia do 3 miesięcy od podpisania umowy?

Odpowiedź 4:

Termin realizacji zamówienia pozostaje bez zmian.

Pytanie 5:

W jaki sposób i z jaką dokładnością były wytyczane trasy kablowe na lokalizacjach?

Odpowiedź 5:

Trasy kablowe na lokalizacjach były wytyczane na podstawie wizji lokalnej oraz rzutów poziomych budynków z dokładnością do +/- 10% długości.

Pytanie 6:

Co w sytuacji gdzie przedmiar nie doszacował wielkości instalacji przewodowej, w jaki sposób będzie to rozliczane?

Odpowiedź 6:

Wykonawca decydując się na złożenie oferty podejmuje się wykonania usługi według warunków określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 7:

Podczas instalacji zostaną poczynione szkody na powierzchniach malowanych i tynkach, która strona przetargu jest odpowiedzialna za ich usunięcie?

Odpowiedź 7:

W zależności od skali poczynionych szkód. Jeżeli szkody nie wykrócą poza uszkodzenia niezbędne do przeprowadzenia prac monterskich koszty ponosi Zamawiający, jeśli natomiast dojdzie do uszkodzeń, których można było uniknąć (np. przewiercenie przewodu, zniszczenie mienia, doprowadzenie do awarii sieci instalacji elektrycznej itp.) koszty ponosi Wykonawca.

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert do dnia 1/09/2020 r. godz.10:30

Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 1/09/2020 r. o godz. 12:00 w sali nr 11 Departamentu Edukacji Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Legionowa 7.

Dokonane wyjaśnienia oraz zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Przemysław Tuchliński